
                                           dati al                                            (aggiornamento del                                ) 

Situazione delle rimanenze in base alle dichiarazioni presentate da n.            operatori su 
(Riserie, Pilerie in tenuta e Commercianti di risone)

31 gennaio 2022

195 256

22/02/2022

Greggio in magazzino

Greggio in lavorazione

Riso Lavorato

Riso Semigreggio

Rotture

Descrizione RIMANENZA

Globale(Q.li) per tipo di riso (Q.li)

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

Tondo

Medio

Lungo A

Lungo B

1.787.370,11

2.005,62

584.029,29

205.111,10

96.614,50

593.087,33

62.382,93

672.382,31

459.433,14

65.342,18

198.509,42

18.441,35

7.648,85

19.210,85

161.759,19

29.167,51

255.428,13


